
IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 31 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

 

 Daly- 

vavo 

tary- 

bos 

narių 

 

Balsa- 

vo 

Už Prieš Susi- 

laikė 

Bendru 

sutari- 

mu 

T1-307 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-49 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021-2023 metų 

strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

 

20 - - - - b. s. 

T1-308 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T1-50 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

20 - - - - b. s. 

T1-309 

 

 

T1-310 

 

T1-311 

 

 

 

 

 

 

T1-312 

 

 

 

T1-313 

 

 

 

 

 

 

 

T1-314 

 

 

 

Dėl skolų ir nuostolių pripažinimo 

beviltiškais ir jų nurašymo. 

 

Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. 

 

Dėl pritarimo teikti projektą „Sporto 

paskirties pastatų – irklavimo bazės, 

Plungės m., V. Mačernio g. 42A - 

rekonstravimas“ Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti ir daliniam jo 

finansavimui. 

 

Dėl pritarimo teikti projektus Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti ir 

daliniam projektų finansavimui. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

infrastruktūros plėtros įmokos tarifų 

nustatymo ir Plungės rajono 

savivaldybės infrastruktūros plėtros 

įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo 

jos mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės miesto pirties paslaugų 

kainų patvirtinimo bei viešojo 

tualeto paslaugos teikimo. 

 

20 

 

 

20 

 

20 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 



2 

 

T1-315 

 

 

 

 

 

 

 

T1-316 

 

 

 

T1-317 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-318 

 

 

 

 

T1-319 

 

 

 

 

 

 

T1-320 

 

 

 

 

 

T1-321 

 

 

 

 

 

 

T1-322 

 

 

 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 13 d. 

sprendimo Nr. T1-127 „Dėl 

pritarimo teikti projektą „Plungės 

geležinkelio stoties privažiavimo 

kelio Nr. 17 kapitalinis remontas“ ir 

lėšų skyrimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T1-90 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų didžiausio leistino pareigybių 

(be pareigybių, finansuojamų iš 

ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) 

skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė 

yra Plungės rajono savivaldybė, 

vidaus kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

Dėl Gyventojų iniciatyvų, skirtų 

gyvenamajai aplinkai  ir viešajai 

infrastruktūrai gerinti ir kurti, 

projektų idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ir 

Administracijos direktoriaus 

pavaduotojo darbo užmokesčio 

nustatymo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-105 ,,Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Komisijos 

ryšiams su užsieniu sudarymo“ 

pakeitimo. 

 

Dėl pritarimo Asociacijos 

„Plungiškių draugija“, biudžetinės 

įstaigos Žemaičių dailės muziejus, 

biudžetinės įstaigos „Koncertinė 

įstaiga Lietuvos nacionalinė 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

T1-323 

 

 

 

 

 

T1-324 

 

 

 

 

 

 

 

T1-325 

 

 

 

 

 

 

T1-326 

 

 

T1-327 

 

 

 

 

 

 

 

T1-328 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-329 

 

 

T1-330 

 

 

 

filharmonija“ ir Plungės rajono 

savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarčiai.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

kultūros projektų dalinio 

finansavimo iš Plungės rajono 

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-175 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo 

paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų 

kainų patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo.      

 

Dėl 2022–2023 mokslo metų 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės specialiojo ugdymo 

centro nuostatų patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T1-284 „Dėl Plungės 

rajono meno mokyklų mokytojų 

darbo užmokesčio fondo skaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

pedagoginių pareigybių ir 

nepedagoginių pareigybių, 

finansuojamų iš mokymo lėšų, 

didžiausio leistino skaičiaus 2021-

2022 mokslo metams patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

apdovanojimų.  

 

Dėl Viešosios įstaigos Plungės 

rajono savivaldybės ligoninės įstatų 

patvirtinimo.  

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 



4 

 

T1-331 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-332 

 

 

 

 

 

 

 

T1-333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-334 

 

 

 

 

 

 

T1-335 

 

 

 

 

 

T1-336 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-337 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. vasario 15 d. 

sprendimo Nr. T1-31 „Dėl viešosios 

įstaigos Plungės rajono savivaldybės 

ligoninės Stebėtojų tarybos 

sudarymo ir jos darbo reglamento 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. spalio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-231 „Dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros 

organizavimo Plungės rajono 

savivaldybės mokyklose“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. spalio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-233 „Dėl Laikino 

atokvėpio paslaugos vaikams su 

negalia, suaugusiems asmenims su 

negalia ir senyvo amžiaus asmenims 

teikimo ir organizavimo Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. balandžio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-61 „Dėl Mokėjimo 

už socialines paslaugas Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

Želdynų ir želdinių apsaugos, 

priežiūros ir tvarkymo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

 

Dėl Saugotinų želdinių kirtimo, 

kitokio pašalinimo iš augimo vietos 

ar intensyvaus genėjimo leidimų 

išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos 

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo 

ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1-338 

 

 

 

 

 

 

T1-339 

 

 

 

 

 

 

 

T1-340 

 

 

 

 

T1-341 

 

 

 

T1-342 

 

 

 

T1-343 

 

 

T1-344 

 

 

 

 

 

T1-345 

 

 

 

 

T1-346 

 

tarybos 2018 m. spalio 25 d. 

sprendimo Nr. T1-219 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos sudarymo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

Dėl sutikimo priimti panaudos teise 

VšĮ „Versli Lietuva“ sukurtą turtą, 

įgyvendinant bendradarbystės centro 

„Spiečius“ steigimo projektą, ir 

pavedimo jį valdyti Savivaldybės 

administracijai. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. T1-207 „Dėl 

Uždarosios akcinės bendrovės 

„Plungės vandenys“ įstatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvų sąrašo patvirtinimo. 

 

Dėl parduodamų Savivaldybės būstų 

ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo. 

 

Dėl viešosios įstaigos Plungės rajono 

savivaldybės ligoninės ilgalaikio 

materialiojo turto nurašymo. 

 

Dėl leidimo nugriauti ir nurašyti 

nekilnojamąjį turtą. 

 

Dėl sutikimo perimti ilgalaikį ir 

trumpalaikį materialųjį valstybės 

turtą Savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

 

Dėl Viešame aukcione parduodamo 

Savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo. 

 

Dėl leidimo perduoti nekilnojamąjį 

turtą Žemaičių dailės muziejui 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 



6 

 

 

 

T1-347 

 

 

T1-348 

 

 

 

 

T1-349 

valdyti patikėjimo teise. 

 

Dėl leidimo išnuomoti 

negyvenamąsias patalpas. 

 

Dėl sutikimo suteikti buveinės 

adresą Plungės rajono Žemaičių 

Kalvarijos seniūnijos bendruomenei 

„Gardai“. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos Kontrolės komiteto 2022 

metų veiklos programos 

patvirtinimo. 

 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

 

 

21 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

_________________________ 

  



7 

 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

31 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

(posėdis vyko nuotoliniu būdu)  

 

2021 m. gruodžio 27 d. Nr. T-14 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2021 m. gruodžio 27 d., 13:00 – 15:30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja. 

Posėdžio protokolą rašė Renata Vičienė, Protokolo skyriaus vyr. specialistė. 

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 21 Savivaldybės tarybos narys. 

Posėdyje nedalyvavo: Asta Beierle Eigirdienė, Savivaldybės mero pavaduotoja, Česlovas 

Kerpauskas, Telšių aplinkos apsaugos inspekcijos vyresnysis specialistas, Aidas Kėsas, UAB 

„Strategas“ direktorius, Vida Tamkevičienė, UAB „Plungės sveikatos centras“ bendrosios praktikos 

gydytoja pulmonologė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Nuotoliniu būdu vykusio Savivaldybės tarybos 31 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas 

Plungės rajono savivaldybės www.youtube.com kanalu.   

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 31 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. 2021 metais įgyvendintų investicijų projektų pristatymas bei 2022 metais planuojamų 

įgyvendinti projektų aptarimas. 

Pranešėja Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.  

3. Plungės smulkiojo verslo asociacijos darbuotojo, atsakingo už smulkiojo ir vidutinio 

verslo skatinimą Plungės rajone, metinės veiklos ataskaitos pristatymas. 

Pranešėjas Tomas Mašeckis, Plungės smulkiojo verslo asociacijos pirmininkas.  

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-50 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

6. Dėl skolų ir nuostolių pripažinimo beviltiškais ir jų nurašymo. 

7. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. 

8. Dėl pritarimo teikti projektą „Sporto paskirties pastatų – irklavimo bazės, Plungės m., V. 

Mačernio g. 42A - rekonstravimas“ Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti ir daliniam jo finansavimui. 

9. Dėl pritarimo teikti projektus Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti ir daliniam projektų 

finansavimui. 

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų nustatymo ir 

Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos 

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

11. Dėl Plungės miesto pirties paslaugų kainų patvirtinimo bei viešojo tualeto paslaugos 

teikimo. 

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 13 d. sprendimo Nr. T1-127 

http://www.youtube.com/


8 

 

„Dėl pritarimo teikti projektą „Plungės geležinkelio stoties privažiavimo kelio Nr. 17 kapitalinis 

remontas“ ir lėšų skyrimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-90 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be pareigybių, 

finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

15. Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Plungės rajono savivaldybė, vidaus kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

16. Dėl Gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai  ir viešajai infrastruktūrai gerinti 

ir kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Administracijos 

direktoriaus pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-105 

,,Dėl Plungės rajono savivaldybės Komisijos ryšiams su užsieniu sudarymo“ pakeitimo. 

19. Dėl pritarimo Asociacijos „Plungiškių draugija“, biudžetinės įstaigos Žemaičių dailės 

muziejus, biudžetinės įstaigos „Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija“ ir Plungės 

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai.  

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės kultūros projektų dalinio finansavimo iš Plungės rajono 

savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo.  

21. Dėl atstovo delegavimo į Plungės sporto ir rekreacijos centro tarybą.  

22. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-175 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.      

23. Dėl 2022–2023 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

patvirtinimo. 

24. Dėl Plungės specialiojo ugdymo centro nuostatų patvirtinimo. 

25. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-284 

„Dėl Plungės rajono meno mokyklų mokytojų darbo užmokesčio fondo skaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, 

didžiausio leistino skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimo. 

27. Dėl Plungės rajono savivaldybės apdovanojimų.  

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė. 

28. Dėl Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės įstatų patvirtinimo.  

29. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-31 

„Dėl viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės Stebėtojų tarybos sudarymo ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

30. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-231 

„Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Plungės rajono savivaldybės mokyklose“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimo. 

31. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-233 

„Dėl Laikino atokvėpio paslaugos vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims teikimo ir organizavimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

32. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. T1-61 

„Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 



9 

 

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

33. Dėl Plungės rajono savivaldybės Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo.  

34. Dėl Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 

genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

35. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos sudarymo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

36. Dėl sutikimo priimti panaudos teise VšĮ „Versli Lietuva“ sukurtą turtą, įgyvendinant 

bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimo projektą, ir pavedimo jį valdyti Savivaldybės 

administracijai. 

37. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-207 

„Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Plungės vandenys“ įstatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

38. Dėl Plungės rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo patvirtinimo. 

39. Dėl parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo.  

40. Dėl viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės ilgalaikio materialiojo turto 

nurašymo.  

41. Dėl leidimo nugriauti ir nurašyti nekilnojamąjį turtą. 

42. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį valstybės turtą Savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

43. Dėl Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. 

44. Dėl leidimo perduoti nekilnojamąjį turtą Žemaičių dailės muziejui valdyti patikėjimo 

teise.  

45. Dėl leidimo išnuomoti negyvenamąsias patalpas.  

46. Dėl sutikimo suteikti buveinės adresą Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos 

bendruomenei „Gardai“. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė. 

47. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos 

programos patvirtinimo. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

48. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 31 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė posėdžio darbotvarkę.  

Vida Bondauskienė pasiūlė iš darbotvarkės išbraukti 21-ąjį klausimą, nes buvo gauta LR 

Vyriausybės atstovo pastaba dėl parengto sprendimo projekto.  

Audrius Klišonis kalbėjo, jog gruodžio 23 d. buvo gautas Savivaldybės administracijos 

raštas „Dėl sprendimų projektų įtraukimo į Savivaldybės tarybos 31 posėdžio darbotvarkę“. Raštu 

buvo informuojama, jog dėl metų pabaigoje susikaupusių neatidėliotinai svarstytinų klausimų 

rengimo, tikrinimo bei derinimo, kai kurie sprendimo projektai DVS „Kontoroje“ buvo 

užregistruoti,  nesivadovaujant Savivaldybės tarybos veiklos reglamento 238 punkto nuostatų 

reikalavimais. A. Klišonio teigimu, net 20 norminių dokumentų buvo prašoma įtraukti į 

Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę; tai ir buvo padaryta. Prašė, kad tokių nesklandumų 

ateityje nebūtų.  

Tarybos nariai pastabų dėl darbotvarkės neturėjo, Vidos Bondauskienės pasiūlymui pritarė, ji 

patvirtinta bendru sutarimu.  



10 

 

NUSPRĘSTA: 

1. Nesvarstyti 21-ojo darbotvarkės klausimo. 

2. Posėdžiauti pagal patikslintą darbotvarkę.  

 

2. SVARSTYTA. 2021 metais įgyvendintų investicijų projektų pristatymas bei 2022 metais 

planuojamų įgyvendinti projektų aptarimas. 

Pranešėja Žaneta Vaitkuvienė trumpai pristatė 2021 metais įgyvendintus investicijų 

projektus bei 2022 metais planuojamus įgyvendinti projektus (medžiaga pridedama). 

Audrius Klišonis paminėjo, jog UAB „Plungės vandenys“ yra parengusi Plungės miesto 

valymo įrenginių pertvarkos studiją. Toliau kalbėjo apie tai, kad gruodžio 10 d. Sveikatos apsaugos 

ministerijai yra pateiktas sveikatos sistemos pertvarkos priemonių paketas, kuris bus įgyvendinamas 

ir Plungės rajono savivaldybės ligoninėje. 

Vėliau meras kalbėjo apie kultūros įstaigų įgyvendinamus projektus. Jo teigimu, būtų 

naudinga kitąmet išklausyti pranešimą apie įgyvendintus kultūros srities projektus: kiek pateikta 

projektų, kiek iš jų gavo finansavimą ir kas yra padaryta, nes kultūrinis ir ekonominis gyvenimas 

Plungės rajone yra gana neblogas. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės smulkiojo verslo asociacijos darbuotojo, atsakingo už smulkiojo ir 

vidutinio verslo skatinimą Plungės rajone, metinės veiklos ataskaitos pristatymas. 

Pranešėjas Tomas Mašeckis, Plungės smulkiojo verslo asociacijos pirmininkas, trumpai 

pristatė metinę veiklos ataskaitą (medžiaga pridedama). 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija. 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, 

trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-307 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T1-50 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas biudžeto 

lėšų perskirstymo priežastis.  

Algirdas Pečiulis kalbėjo, jog Komiteto pirmininkas paminėjo įstaigų prašymus. A. Pečiulio 

nuomone, ne visi prašymai buvo tenkinti, todėl paprašė iki naujo biudžeto sudarymo tarybos 

nariams pateikti visų įstaigų netenkintų prašymų sąrašą. Pasak jo, jeigu kai kurie prašymai nebuvo 

tenkinti 2021 metais, gal būtų galimybė planuoti lėšas 2022 metais.  

Adomas Zamulskis perklausė A. Pečiulio, ar teisingai suprato, kad jam reikia pateikti tuos 

dokumentus, į kuriuos nebuvo atsižvelgta tikslinant šių metų biudžetą. 

Algirdas Pečiulis sakė, kad taip. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-308 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Skolų ir nuostolių pripažinimas beviltiškais ir jų nurašymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 



11 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-309 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-310 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projektą „Sporto paskirties pastatų – irklavimo bazės, 

Plungės m., V. Mačernio g. 42A - rekonstravimas“ Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti ir daliniam jo 

finansavimui. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius aspektus.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-311 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projektus Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti ir daliniam 

projektų finansavimui. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Audrius Klišonis teiravosi, ar, padidinus Savivaldybės prisidėjimo dydį, padidėtų tikimybė 

gauti finansavimą iš Sporto rėmimo fondo. 

Adomas Zamulskis pasidomėjo, ar meras klausia dėl prisidėjimo prie visų paminėtų 

projektų, ar prie kažkokio konkretaus projekto. 

Savivaldybės meras sakė, jog klausia apie prisidėjimą prie visų keturių projektų. Replikavo: 

„Ar čia principas - dalyvauti, ar ieškoti nugalėtojo?“ 

Adomas Zamulskis kalbėjo, jog sunku pasakyti. Pasak jo, nuo 2019 ar 2020 metų savo 

įstaigoms esame nustatę vienodas sąlygas - prisidėjimas prie projekto iki 10 proc., kad nebūtų, jog 

viena įstaiga prašo 10, kita - 30, o kita - tik 5 proc. ir pan. A. Zamulskio teigimu, sunku tikėtis, kad 

infrastruktūriniams projektams būtų skirtas finansavimas. Pasak jo, kiek jam teko domėtis skirtais 

finansavimais, tai iš devynių projektų, kuriems buvo skirtas Sporto rėmimo fondo finansavimas, net 

trys projektai gavo finansavimą su 10 proc. prisidėjimu. Replikavo: „Klausimas retorinis, - ar 

didesnis prisidėjimas suteikia mums šansą, arba ne mums, ir kitiems didina šansus gauti 

finansavimą. Norisi tuo tikėti.“ Paminėjo, jog prisidėjimas pabrango todėl, kad dvejus metus buvo 

teikiami projektai finansavimui gauti, tačiau lėšos nebuvo skirtos. Adomo Zamulskio teigimu, 

projektai brango, todėl tenka prisidėti didesne dalimi.  

Eglė Makarevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, pritarė, 

jog Komiteto pirmininkas viską pasakė teisingai. Paminėjo, jog vyko atvirų durų diena, kurios metu 

buvo kalbama apie kitų savivaldybių teikiamus projektus bei prisidėjimus. Pasak jos, prisidėjimų 

vidurkis – apie 38 proc. Kai kurios savivaldybės vidutiniškai gavo po šešis balus. E. Makarevičienė 

pateikė pavyzdžius savivaldybių, kurios prie projektų prisidėjo apie 40 bei 60 proc. Paminėjo, jog  

šiais metais finansavimui skirta tik 2 mln. eurų, kas yra žymiai mažiau nei 2019-2020 metais. Pasak 

jos, konkurencija labai didelė:  2020 metais buvo skirta 4 mln. eurų, o poreikis buvo 40 mln. eurų. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-312 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų 

nustatymo ir Plungės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo 

jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 



12 

 

Audrius Klišonis apgailestavo, kad nebuvo atsižvelgta į jo ir Algirdo Pečiulio pasiūlymą dėl 

sprendimo įsigaliojimo termino atidėjimo 3 mėnesiams. Jis paprašė balsavimo dėl sprendimo 

priėmimo. 

Vyko balsavimas. Jo rezultatai: už – 14, prieš – 0, susilaikė – 7.  

Sprendimas priimtas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-313 pridedamas).  

 

11. SVARSTYTA. Plungės miesto pirties paslaugų kainų patvirtinimas bei viešojo tualeto 

paslaugos teikimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas 

paslaugų kainų pakeitimo priežastis. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-314 pridedamas).  

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 13 d. sprendimo 

Nr. T1-127 „Dėl pritarimo teikti projektą „Plungės geležinkelio stoties privažiavimo kelio Nr. 17 

kapitalinis remontas“ ir lėšų skyrimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-315 pridedamas).  

 

13. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-316 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

T1-90 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius akcentus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-317 pridedamas).  

 

15. SVARSTYTA. Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Plungės rajono savivaldybė, vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas Aprašo 

priėmimo būtinumą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-318 pridedamas).  

 

16. SVARSTYTA. Gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai  ir viešajai 

infrastruktūrai gerinti ir kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 



13 

 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-319 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir 

Administracijos direktoriaus pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas 

padidėjusį Administracijos vadovų darbo krūvį. 

Algirdas Pečiulis klausė, ar, padidinus koeficientus, nebeplanuojama skirti priedų. 

Adomas Zamulskis atsakė, kad apie priedus sprendimo projekte nieko nerašoma. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-320 pridedamas).  

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-105 ,,Dėl Plungės rajono savivaldybės Komisijos ryšiams su užsieniu sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė,  informavo, 

kad į Savivaldybės Komisijos ryšiams su užsieniu sudėtį vietoje Audronės Aužbikavičiūtės siūloma 

įtraukti Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją Žanetą Vaitkuvienę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-321 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Pritarimas Asociacijos „Plungiškių draugija“, biudžetinės įstaigos 

Žemaičių dailės muziejus, biudžetinės įstaigos „Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė 

filharmonija“ ir Plungės rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarčiai.  

Jolanta Skurdauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo.  

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama 

pagrindinius aspektus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-322 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės kultūros projektų dalinio finansavimo iš 

Plungės rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-323 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-175 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas.      

Pranešėja Vida Bondauskienė informavo, kad sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į 

Plungės sporto ir rekreacijos centro prašymą padidinti teikiamų paslaugų įkainius. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-324 pridedamas). 

 

23. SVARSTYTA. 2022–2023 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 



14 

 

klasių skaičiaus kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Audrius Klišonis, atsižvelgdamas į LR Vyriausybės priimtą nutarimą nustatyti privalomą 

mokinių skaičių 3-ojoje gimnazijos klasėje, teigė, jog prie šio klausimo ateityje dar reikės grįžti.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-325 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Plungės specialiojo ugdymo centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-326 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-284 „Dėl Plungės rajono meno mokyklų mokytojų darbo užmokesčio fondo skaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama sprendimo  

pripažinimo netekusiu galios priežastis. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-327 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš 

mokymo lėšų, didžiausio leistino skaičiaus 2021-2022 mokslo metams patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-328 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projekto „Dėl Plungės rajono savivaldybės apdovanojimų“ 

svarstymas.  

Pranešėja Vida Bondauskienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius aspektus. 

Algirdas Pečiulis sakė sunkiai įsivaizduojantis ekspertų vaidmenį. Jis klausė, kaip jie bus 

parenkami, kokias funkcijas atliks.  

Vida Bondauskienė atsakė, kad kandidatūros teikėjai turės pateikti ekspertų rekomendacijas. 

Algirdas Pečiulis sakė abejojantis, ar Lietuvoje yra ekspertų, galinčių įvertinti žmogaus 

nuveiktus darbus. 

Vidos Bondauskienės manymu, tarybos narį trikdo sąvoka „ekspertas“. 

Savivaldybės mero nuomone, ne visais atvejais įmanoma gauti tam tikros srities eksperto 

rekomendaciją. 

Vida Bondauskienė teigė, kad pirmiausia reikia išbandyti naują tvarką ir prireikus bus 

galima ją tikslinti.  

Audrius Misiūnas detaliau kalbėjo apie eksperto rekomendacijos teikimą. 

Vyko diskusija. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Algirdas Pečiulis paprašė balsuoti dėl sprendimo priėmimo. 

Į Algirdo Pečiulio prašymą buvo atsižvelgta, vyko balsavimas. Jo rezultatai: už – 15, prieš – 

0, susilaikė – 6. 



15 

 

Sprendimas priimtas.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-329 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės įstatų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, 

trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-330 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 

T1-31 „Dėl viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės Stebėtojų tarybos sudarymo ir 

jos darbo reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis pristatė sprendimo projektą.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-331 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-231 „Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Plungės rajono savivaldybės 

mokyklose“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-332 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-233 „Dėl Laikino atokvėpio paslaugos vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia ir 

senyvo amžiaus asmenims teikimo ir organizavimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydamas 

sprendimo  pripažinimo netekusiu galios priežastis. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-333 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-61 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-334 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir 

tvarkymo komisijos sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė, trumpai 

pristatė sprendimo projektą, nurodydama jo esmę. 



16 

 

Daina Martišienė informavo, kad Komitetas pritarė siūlymui į Savivaldybės Želdynų ir 

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją (toliau – Komisija) deleguoti Česlovą 

Kerpauską. 

Algirdas Pečiulis atkreipė dėmesį į Komisijos nuostatų 9-ąjį punktą.  

Roberta Jakumienė sakė, kad šiame punkte įvardyta, kas gali būti Komisijos nariais. 

Sprendimo projekto rengėja pasirinko į Komisijos sudėtį įtraukti vietovės, kurios teritorijoje yra 

pertvarkomi želdiniai, seniūnaitį.  

Algirdui Pečiuliui užkliuvo tai, jog į Komisiją, kurioje jau yra vietovės, kurios teritorijoje 

yra pertvarkomi želdiniai, seniūnaitis, dar gali būti įtrauktas ir išplėstinės seniūnaičių sueigos 

atstovas. 

Audrius Klišonis sakė, kad nėra lengva kiekvienam Komisijos posėdžiui sukviesti visus 

seniūnaičius į sueigą.  

Roberta Jakumienė pakartojo, jog į Komisijos sudėtį yra įtrauktas vietovės, kurios 

teritorijoje yra pertvarkomi želdiniai, seniūnaitis, o išplėstinės seniūnaičių sueigos atstovas nėra 

įtraukiamas. Pasak vyr. specialistės, Komisijos nuostatų 9 punkte yra tik išvardyta, kas gali būti 

Komisijos nariais.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-335 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-336 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-219 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė informavo, kad pakeitimu siūloma paankstinti paraiškų teikimo 

terminą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-337 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Sutikimas priimti panaudos teise VšĮ „Versli Lietuva“ sukurtą turtą, 

įgyvendinant bendradarbystės centro „Spiečius“ steigimo projektą, ir pavedimas jį valdyti 

Savivaldybės administracijai. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-338 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-207 „Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Plungės vandenys“ įstatų patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, nurodydama sprendimo  

pripažinimo netekusiu galios priežastis. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 



17 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-339 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama pagrindinius 

aspektus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-340 pridedamas). 

 

39. SVARSTYTA. Parduodamų Savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-341 pridedamas). 

 

40. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės ilgalaikio 

materialiojo turto nurašymas.  

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-342 pridedamas). 

 

41. SVARSTYTA. Leidimas nugriauti ir nurašyti nekilnojamąjį turtą. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama pagrindinius 

aspektus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-343 pridedamas). 

 

42. SVARSTYTA. Sutikimas perimti ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį valstybės turtą 

Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-344 pridedamas). 

 

43. SVARSTYTA. Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė sprendimo projektą.  

Algirdas Pečiulis klausė, ar prie objektų, kurie teikiamame tvirtinti sąraše pažymėti 

numeriais 18, 19 ir 20, yra suformuoti žemės sklypai. 

Živilė Bieliauskienė atsakė, kad žemės sklypų formavimo procedūras vykdo Savivaldybės 

administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius. Ji sakė, kad apie žemės sklypų 

formavimą prie šių objektų buvo kalbėta, tačiau negalėjo atsakyti, ar procedūros yra pradėtos.  

Mindaugas Kaunas patikino, kad žemės sklypų formavimo dokumentai yra rengiami, 

bendruomenės neliks be infrastruktūros.  

Algirdas Pečiulis sakė lauksiantis konkretaus atsakymo iš Savivaldybės administracijos 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 



18 

 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA: 

1. Pavesti Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui 

parengti ir pateikti tarybos nariui Algirdui Pečiuliui informaciją apie žemės sklypų formavimo eigą 

prie šių objektų: 

1.1. Pastatas – Mokykla, esantis Mokyklos g. 1, Stalgėnų k., Plungės r. sav.; 

1.2. Pastatas – Mokykla, esantis Mokyklos g. 5, Stanelių k., Plungės r. sav.; 

1.3. Pastatas – Mokykla, esantis Žlibinų g. 2, Kantaučių k., Plungės r. sav.  

2. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-345 pridedamas). 

 

44. SVARSTYTA. Leidimas perduoti nekilnojamąjį turtą Žemaičių dailės muziejui valdyti 

patikėjimo teise.  

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-346 pridedamas). 

 

45. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti negyvenamąsias patalpas. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-347 pridedamas). 

 

46. SVARSTYTA. Sutikimas suteikti buveinės adresą Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos 

seniūnijos bendruomenei „Gardai“. 

Pranešėja Daina Martišienė trumpai pristatė sprendimo projektą, akcentuodama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-348 pridedamas). 

 

47. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų 

veiklos programos patvirtinimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Kontrolės komiteto pirmininkas, siūlė pritarti parengtai 

Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programai. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-349 pridedamas). 

 

48. SVARSTYTA. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Algirdas Pečiulis klausė, kokiu tikslu tarybos nariams buvo siunčiami Jono Muralio raštai 

dėl  Savivaldybės administracijos veikimo ar neveikimo, ar netinkamo veikimo, nors raštai buvo 

vizuoti Savivaldybės administracijai. 

Audrius Klišonis sakė, jog J. Muralio prašymas buvo pateiktas Savivaldybės tarybos 

nariams todėl, kad jie nebūtų ignoruoti. Pasak jo, Savivaldybės administracija savo darbą daro. 

Paprašė detalesnę informaciją apie situaciją pateikti Administracijos direktoriaus.  

Mindaugas Kaunas prašė Vytauto Tumo, kad pasidalintų mintimis apie labai ilgą istoriją, 

kuri prasidėjo apie 2008 metus. 

Vytautas Tumas, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas, sakė, jog iš J. 

Muralio skundai gaunami gana seniai. Paminėjo, jog  dažniausiai skundžiamasi dėl automobilių 

parkavimo, dėl neteisėtų ir netinkamai naudojamų patalpų bei dėl nesutarimų su kaimynu. Vedėjas 

pastebėjo, jog skundus gauna ne tik Savivaldybė, bet ir visos institucijos, kurios nors kiek yra 

susijusios su skundais. Pasak V. Tumo, Savivaldybė reguliariai atsakinėja į minėtus skundus, tiria 

aplinkybes, kurias nurodo minėtas asmuo. Vyko ne vienas Administracinių ginčų komisijos posėdis, 



19 

 

kuriai buvo apskųsti Savivaldybės administracijos veiksmai. Reikšmingų pažeidimų jokia 

teisėsaugos institucija nenustatė: nei teismai, nei Administracinių ginčų komisija nenustatė, kad 

Savivaldybės administracija kažką ne taip būtų padariusi, reaguodama į minėtus skundus ir tirdama 

pažeidimus. Vytautas Tumas paminėjo, jog medžiaga dėl J. Muralio skundo buvo persiųsta 

Savivaldybės tarybos nariams, nes jiems ji buvo adresuota. Pasak V. Tumo, jo skyriaus specialistai 

pateikė J. Muraliui atsakymą, jog ne Savivaldybės tarybos kompetencija nagrinėti tokio  pobūdžio 

skundus. Kalbėjo, jog jeigu pareiškėjui atsakymas nepatiks, jis turi teisę ir galimybę minėtą skundą, 

kuris buvo teiktas Savivaldybės mero vardu, apskųsti Administracinių ginčų komisijai arba teismui. 

Adomas Zamulskis padėkojo Savivaldybės merui, Savivaldybės administracijos 

darbuotojams bei Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto nariams už atliktą 2021 metais 

nelengvą darbą. 

Audrius Klišonis pristatė aktualijas apie sveikatos priežiūros sistemą, kurioje numatoma 

reforma. Vėliau kalbėjo apie švietimo sistemos aktualijas, kur taip pat laukia pertvarka. Paminėjo, 

jog 2022 m. sausio 18 d. Telšiuose vyks susitikimas su susisiekimo viceministre Agne 

Vaiciukevičiūte, kuriai bus pristatyta dviračių takų žiedo, kuris jungtų visas tris savivaldybes, 

koncepcija. Paminėjo, jog susitikime dalyvaus net tik savivaldybių vadovai, bet ir techniniai 

darbuotojai, nes bus kalbama ir apie kitus susisiekimo klausimus. 

Liudas Skierus padėkojo visiems už atliktus darbus, kurių šiais metais padaryta tikrai daug.  

Palinkėjo 2022 metais susiklausymo. Savivaldybės merui linkėjo pasitikėti Administracijos darbu, 

nes ji dirba tikrai gerai ir dirba Plungės rajono bendruomenei. Vėliau kalbėjo apie 

bendradarbiavimo sutarties su  Lietuvos nacionaline filharmonija pasirašymą. Sutarties pasirašymas  

planuojamas 2022 m. sausio 29 d., dalyvaujant visiems, kas ją turi pasirašyti. Pasak L. Skieraus, 

pasirašius minėtą sutartį, pasikeis savivaldybėje kultūrinis gyvenimas, nes tai daroma ne vien dėl M. 

Oginskio festivalio, bet ir dėl nuolatinio bendravimo su  Lietuvos nacionaline filharmonija, bei 

koncertų, kurie bus aukšto meninio lygio, ištisus metus.   

Gintaras Bagužis pasidžiaugė gražėjančia Plunge. Pasak jo, padaryta labai daug bei 

įgyvendinta daug projektų. Miestas spindi, šviečia, malonu vaikščioti. Jo nuomone, atliktas darbas, 

kurį visi dirbame. Žmonės tikrai džiaugiasi tuo, ką mato aplink. Siūlė atkreipti Savivaldybės 

architektų dėmesį į šiuo metu mažai apšviestus pagrindinius Plungės miesto paminklus bei kitus 

svarbius objektus, pvz., laikrodį miesto centre bei K. Čiurlionio paminklą, kurie lieka neapšviesti. 

Audrius Klišonis padėkojo G. Bagužiui už šiltus žodžius. Sakė, jog ir jo nuopelnas yra, nes 

dirbo Administracijos direktoriumi ir teko priiminėti kai kuriuos sprendimus, kurie tam tikrais 

atvejais nebuvo lengvi. Vėliau meras visiems padėkojo už atliktus darbus bei priimtus reikalingus 

Plungės rajono gyventojams sprendimus.       

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                  Audrius Klišonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jovita Šumskienė 

 

 

Posėdžio protokolą rašiusi sekretorė                                                                          Renata Vičienė 

  



20 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 31 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2021-12-27 

 

Živilė Bieliauskienė            - Turto skyriaus vedėja, 

Mantas Česnauskas           - Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

Julija Čiuželienė                 - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Inga Daublienė                  - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Simona Derkintė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Roberta Jakumienė             - Vietos ūkio skyriaus vyr. specialistė, 

Danutė Jarašiūnienė           - savivaldybės kontrolierė,  

Mindaugas Kaunas             - Savivaldybės administracijos direktorius,  

Arvydas Liutika                 - Vietos ūkio skyriaus vedėjas,   

Aušra Lekstienė - Vietos ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Gražina Lukošienė - Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė, 

Eglė Makarevičienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Tomas Mašeckis - Plungės smulkiojo verslo asociacijos pirmininkas,  

Daiva Mažeikienė               - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Genovaitė Pečkauskienė     - Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, 

Ina Petrauskienė                  - Protokolo skyriaus specialistė,  

Daivutė Petrauskienė - Kulių seniūnė, 

Kristina Petrulevičienė       - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Vitalija Pociutė - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja,  

Jolanta Puidokienė - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Vilma Ruginytė - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė,  

Jurgita Saldukienė              - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Renata Vičienė - Protokolo skyriaus vyr. specialistė,  

Jovita Šumskienė                - Protokolo skyriaus vedėja, 

Vytautas Tumas                  - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas,  

Ingrida Uznevičiūtė            - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių vyr. specialistė, 

Žaneta Vaitkuvienė            - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Dangirutė Vaškienė            - Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė, 

Alvydas Viršilas                 - Plungės sporto ir rekreacijos centro direktorius, 

Audra Zdramienė - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus specialistė. 

____________________________________ 

 

 


